
 
 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

29.03.2018     с. Сигаево      № 32  

 

 

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования  

«Сарапульский район» 26.01.2018г. №5 «Об утверждении Положения о секторе  

собственности Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Рассмотрев предложения сектора собственности Администрации муниципаль-

ного образования «Сарапульский район», руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 30 

Устава муниципального образования «Сарапульский район»,  п о с т а н о в л я ю: 

 

          1. Внести изменения в постановление от 26.01.2018г. №5 «Об утверждении По-

ложения о секторе собственности Администрации муниципального образования «Са-

рапульский район», исключив из пункта 2.28 указанного положения слова:  

- Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности;  

- Заключение с гражданами договоров социального найма жилых помещений;  

- Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помеще-

ний. 

          

         2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования «Сарапульский район».  

 

 

Глава 

И.В. Асабин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


